
Minnesanteckningar förda vid möte med I-gruppen i Berga församling 
2021-11-02  

Berga församlingsgård 

Närvarande: 

Inger Berg-Palmquist, ordf, Gunnel Lindgren, Jan Andersson, Christina Hildén, Elisabet 
Helltegen, Jörgen Sundeborn och Anna Offelin, vid tangenterna. 

 

1. Inger hälsar alla välkomna och vi går varvet runt och presenterar oss. Inger berättar om 
SKUTs besök i sep -19 och årshjulet för Jörgen. 

 

2. Minnesanteckningar gås igenom från I-gruppens senaste möte 18 mars 2020. Vi kan 
konstatera att ingen aktivitet har gjorts i gruppen sedan Fastlagssöndagen 2020 då vi 
serverade semlor vid församlingens kyrkkaffe. Inger B-P konstaterar att det står inställt på 
samtliga aktiviteter efter det. 

3. Act Svenska kyrkan (Action by Churches Together) 

Årsberättelsen och projektkatalogen skickades runt. Projektkatalogen har förändrats en del 
och det finns inte längre olika projektnummer angivna. ACT har uttryckt en önskan om att 
inte öronmärka pengar eftersom det ger bättre möjligheter för dem att disponera medlen 
där de bäst behövs t ex i krissituationer. 

Värdens träff gick av stapeln huvudsakligen digitalt 23 okt i Tannefors kyrka. Ingen 
representant från Berga församling deltog. Nästa träff planeras till den 19 mars 2022 och 
förhoppningsvis blir det då ett möte där alla kan vara på plats. 

Årets julinsamling pågår 28 nov—6 jan och har rubriken ”Bryt en tradition”. Kampanjen 
riktar sig främst mot könsstympning av flickor, tvångsäktenskap och våld mot flickor. 

1a advent planerar vi ett lotteri med 100-lotteri på kyrktorget. Gunnel Lindgren och Inger 
B-P sköter försäljningen.  

Det kommer att bli adventsmarknad i Vidingsjö 12 december. Berit och Hanna-Maria 
planerar och ansvarar. Barnkör från församlingen kommer att delta. Vi samtalar kring 
risker att delta i ett sådant arrangemang relaterat till pandemin och att det är viktigt att den 
som deltar känner sig bekväm och trygg. Elisabet Helltegen och Christina Hildén vill 
gärna vara med. Inger B-P kontaktar också Anna-Greta Allenmark. 

Församlingarna i pastoratet kommer att närvara på Stora Torget på lördagarna under 
advent kl 12-14. Bergas lördag är planerad till 18 december. Den som vill är välkommen 
att vara med. Försäljning av kampanjprodukter och möjlighet att ge pengar via Swish eller 
i bössa kommer att finnas samt glöggservering. Intresse kan anmälas till Jörgen. 

Vi pratade också om trettondagen då vi brukar avsluta julkampanjen med en intressant 
föreläsning och mässa i Vidingsjö. Anna O kontaktar Jorunn Hellman på stiftet om vi kan 



få en Ageravolontär att prata kring klimatet och ACTs arbete kring det men tyvärr gick det 
inte att ordna. 

4. Svenska kyrkan i utlandet 

23 oktober var det årsmöte för SKUT i Matteuskyrkan i Norrköping. Ingen representant från 
Berga var med. Nästa träff för SKUT-ombud är den 19 mars 2022. 

Inger efterlyser SKUT-tavlan som tidigare hängt på kyrktorget. Den togs ner eftersom den 
var trasig. Den behöver också uppdateras. Jörgen kollar upp det. 

5. Övrigt 

Jörgen är herdekollegiets representant i Samverkansgruppen för Internationella frågor i 
pastoratet och var med på senaste mötet. Fredrik Olofsson från stiftet var där. Bland annat 
så informerade han om Världens kurs och det planeras en gemensam träff i pastoratet i 
Berga kyrka den 29/1 kl. 10-13. Vidare information om innehåll och omfattning efterfrågas. 
Samverkansgruppen för Internationella frågor i pastoratet har sitt nästa möte i Berga den 
13/1 kl. 13 med möjlighet, för den som vill, att äta soppa f o m kl. 12.  

Fördelning av uppgifter i Kärngruppen får vänta.  

Församlings kollekter för 2022 efterfrågas. Det är församlingsrådet som beslutar om det 
och ordförande Torkel Glad gör upp lista.  

6. Frågan om mötestider för I-gruppen och kärngruppen under våren 2022. bordläggs till    
nästa möte 

Nästa möte 14 december kl. 14-15 i Berga 

7. Övriga frågor Vad vill vi göra i I-gruppen framöver. Mycket har förändrats under pandemin 
och därigenom också I-gruppens arbete- Intresse finns för att mötas och samtala kring globala 
frågor. 

8. Avslutning 

 


